
ZARZĄDZENIE NR 83.2016
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2015 r. poz.1515), art. 89 ust. 1 pkt. 1, art. 91 ust. 1 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, , 938, 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) oraz § 5  Uchwały Nr XI.60.2015 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy  na  2016 rok  - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaciąnąć kredyt krótkotermonowy w kwocie 400.000 zł. (słownie: czterysta tysięcy 
złotych) na sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetu w 2016 roku.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy w roku 2016.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 25D7ADE7-40FC-4D88-BA80-E2CF6C5A7BF2. Przyjęty Strona 1




